



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ**

# Gazete Kupürleri

11.03.2025



# Gençler ilmî bilgiyle büyümeli

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, İstanbul'da iftar programında açıklamalarda bulundu. Erbaş, "Bizim vazifemiz, gençlerimizi, çocuklarımızı ilmi faaliyetlerin içerisine çekmek ve doğru dinî bilgiyi insanlara ulaştırmak." dedi.

**D**iyaret İşleri Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) tarafından İstanbul'da düzenlenen iftar programına katıldı. Burada konuşan Erbaş, bu yıl Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) 50'nci yaşını doldurduğunu ifade ederek, vakfın kuruluş tarihi olan 13 Mart'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde, Külliye'de Uluslararası Türkiye Diyanet Vakfı İyilik Ödülleri Töreni'nin yapılacağını belirtti.

İSAM'ın, Diyanet İşleri Başkanlığının kalbinin attığı yer olduğunu kaydeden

Erbaş, "İSAM'ın açıldığı ilk halini biliyorum. O günden bugüne demek ki 40 yılı aşmış ve geldiğimiz nokta, hamd etmemizi gerektiren bir nokta. 46 ciltlik İslam Ansiklopedisi burada hocalarımızın emekleriyle, gayretleriyle gerçekleşti." dedi.

Erbaş, geçen günlerde vizyona giren "Hep Otuz Üç Yaşında" filminin, İslam Ansiklopedisi'nin hikayesini anlattığına işaret ederek, "O hikayenin seyri insana ferahlık, mutluluk veriyor. O yüzden Diyanet İşleri Başkanlığımızın çalışmaları bugüne kadar her alanda devam etti, bugün de yine çeşitli alanlarda devam ediyor." diye konuştu.

**"ONLARDAN  
ALDIĞIMIZ DUALARLA  
BUGÜN AYAKTAYIZ"**

TDV'nin yurt içinde ve yurt dışında mazlumalara, mağdurlara, ihtiyaç sahiplerine yönelik yardım faaliyetleri yürüttüğünü dile getiren Erbaş, "Onlardan aldığımız dualarla bugün ayaktaız.

Biliyorsunuz bizim ecdadımızdan bize mirastır.

Nerede bir mazlum, nerede bir fakir fukara var, oraya ulaşmak, oraya hayır hizmetleri götürmek, oralara eğitim hizmetlerini götürmek bizim ecdadımızdan miras aldığımız çok önemli bir faaliyet alanıdır." ifadelerini kullandı.

**"VAZİFEMİZ DOĞRU  
DİNİ BİLGİYİ ULAŞTIRMAK"**

Erbaş, ilmin, İslam medeniyetinin temel direği olduğuna dikkati çekerek, "Bizim vazifemiz, gençlerimizi, çocuklarımızı ilmi faaliyetlerin içerisine çekmek ve doğru dini bilgiyi insanlara ulaştırmak.

Diyanet İşleri Başkanlığının teşkilat kanununda bir tanımı var; toplumu din konusunda aydınlatmak, inanç, ibadet, ahlak konularında doğru bilgiyi topluma ulaştırmak." dedi.

Programa, eski Diyanet İşleri Başkanı Dr. Tayyar Altıkulaç, Diyanet İşleri Başkan Yardımcıları Prof. Dr. Huriye Martı, Doç. Dr. Burhan İşleyen, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Dr. Hasan Güçlü, Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzani Turan, İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sinanoğlu, İSAM Başkanı Prof. Dr. Mürteza Bedir, İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpağuş ile İslam Ansiklopedisi'nin madde yazarları katıldı.



# BİZİM VAZİFEMİZ DOĞRU BİLGİYİ TOPLUMA ULAŞTIRMAK!

## SUURLU GENÇLİK

Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi'nde iftarda konuşan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Bizim vazifemiz, gençlerimizi, çocuklarımızı ilmi faaliyetlerin içerisine çekmek ve doğru dini bilgiyi insanlara ulaştırmak" dedi.

**D**iyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Bizim vazifemiz, gençlerimizi, çocuklarımızı ilmi faaliyetlerin içerisine çekmek ve doğru dini bilgiyi insanlara ulaştırmak."

Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) tarafından İstanbul'da düzenlenen iftar programına katıldı. Burada konuşan Erbaş, bu yıl Türkiye Diyanet Vakfı'nın (TDV) 50'nci yaşını doldurduğunu ifade ederek, vakfın kuruluş tarihi olan 13 Mart'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde, Külliye'de Uluslararası Türkiye Diyanet Vakfı İyilik Ödülleri Töreni'nin yapılacağını belirtti.

Erbaş, "İSAM'ın açıldığı ilk halini biliyorum. O günden bugüne demek ki 40 yılı aşmış ve geldiğimiz nokta, hamd etmemizi gerektiren bir nokta. 46 ciltlik İslam Ansiklopedisi burada hocalarımızın emekleriyle, gayretleriyle gerçekleşti" dedi.

Erbaş, geçen günlerde vizyona giren "Hep Otuz Üç Yaşında" filminin, İslam Ansiklopedisi'nin hikayesini anlattığına işaret ederek, "O hikayenin seyri insana ferahlık, mutluluk veriyor. O yüzden Diyanet İşleri Başkanlığımızın çalışmaları bugüne kadar her alanda devam etti, bugün de yine çeşitli alanlarda devam ediyor" diye konuştu.

### ONLARDAN ALDIĞIMIZ DUALARLA BUGÜN AYAKTAYIZ

TDV'nin yurt içinde ve yurt dışında mazlumlara, mağdurlara, ihtiyaç sahiplerine yönelik yardım faaliyetleri yürüttüğünü dile getiren Erbaş, "Onlardan aldığımız dualarla bugün ayaktaız. Biliyorsunuz bizim ecdadımızdan bize mirastır. Nerede bir mazlum, nerede bir fakir fukara var, oraya ulaşmak, oraya hayır hizmetleri götürmek, oralara eğitim hizmetlerini götürmek bizim ecdadımızdan miras aldığımız çok önemli bir faaliyet alanıdır" ifadelerini kullandı.

Erbaş, ilmin, İslam medeniyetinin temel direği olduğuna dikkati çekerek, "Bizim vazifemiz, gençlerimizi, çocuklarımızı ilmi faaliyetlerin içerisine çekmek ve doğru dini bilgiyi insanlara ulaştırmak" dedi.



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Araştırmaları Merkezi (İSAM) tarafından İstanbul'da düzenlenen iftar programına katılarak konuşma yaptı.

# SURİYE TOPRAKLARINA AMELİYAT YAPTIRMAYIZ

**Başkan Erdoğan:** Ülkemiz toprakları üzerinde ameliyat yapılmasına nasıl izin vermediysek Suriye'de de kadastro mühendisliğine asla rıza göstermeyeceğiz. Alevi canlarımızı kışkırtarak siyaset yapmak, iç cephemizi sarsmayı hedef alan sabotaj girişimidir



## KÖPRÜDEN ÖNCE SON ÇIKIŞ TÜRKİYE

■ Avrupa Birliği (AB), yakın zamandaki en büyük güvenlik sınamalarından birini yönetmeye çalışıyor. Rusya-Ukrayna Savaşı'nda Türkiye'nin ilk günden ilberken izlediği dengeli, tutarlı ve ilkel tutumunun kıymeti bugün daha iyi anlaşılıyor. AB ile ortak çıkarlar temelinde karşılıklı saygıyı esas alan tam yürekli hedefine odaklanan bir bakış açısıyla ilişkilerimizi geliştirmek istiyoruz. Köprüden önce son çıkışın Türkiye olduğunu kendilerini hatırlatıyoruz. Avrupa'nın dostlarımızın yeniden şekillenen dünyaya yeni Türkiye'nin rolünü kavramaları, stratejilerini de buna göre belirlemeleri temennimiz. Bu anlayış birliği tesis edildikten sonra, Türkiye ile Avrupa arasındaki münasebetlerin her alanda hızla serpiyeceğine inanıyorum.

## KÜRESEL SİSTEM ÇÖKÜŞE GİRDİ

■ Amacımız bölgemizde ve dünyada yeni bir denkleme kururken Türkiye'yi buna en iyi şekilde hazırlamak. Dış politikada son haftalarda yaşanan tartışmalar, artık hiçbir şeyin eskisi gibi devam etmeyeceğini göstermiştir. Kural ve hukuk temelli olduğu iddia edilen küresel sistem çöküş evresine girmiştir. Hemen herkes artık geri dönüşü olmayan bir yola girdiğini kabul ve itiraf ediyor. Eski sistemden çıkar sağlayanların kaygısının temet sebebi budur. Tüm stratejilerimizi buna göre şekillendiriyoruz.

**B**aşkan Recep Tayyip Erdoğan dün kabine toplantısına başkanlık etti. Külliye'de 2.5 saat süren toplantı ardından millete seslenen Erdoğan, şu mesajları verdi:

■ **İslam coğrafyasının istikrarı**ndan beslenen güç odakları boş durmuyor. Afrika'dan Asya'ya, Ortadoğu'dan Balkanlar'a kadar birçok yerde kimi zaman etnik, kimi zaman mezhebi, kimi zaman da inanç ayrımı üzerinden çatışma, gerilim ve kargaşa çıkarılmaya çalışıldı. Bunun son örneğine komşumuz Suriye'de eski rejim artığı provokatörlerin mezhep kavgası çıkarılmaya amaçlayan terör eylemlerinde şahit olduk. Ülkenin özellikle azınlıkların yaşadığı bölgelerinde patlak veren olaylarda Suriye ordusu mensuplarının yanı sıra pek çok sivil de hayatını kaybetti. Maalesef bunların arasında teravih namazından çıkarken kalleşçe şehit edilen kardeşlerimiz de var.

■ Suriye hükümet güçlerinin etkin müdahalesi sayesinde olayların büyük oranda kontrol altına alındığını ancak sahadaki durumun hassasiyetini halen koruduğunu görüyoruz. Türkiye olarak Suriye'nin birliğini, dirliğini toplumsal barışın hedef alan her türlü saldırıya, terör eylemine en güçlü biçimde lanetliyoruz. Ülkemiz aleyhine herhangi bir gelişmenin olmaması için gereken tedbirleri alıyoruz. Gergin havanın süratle geride bırakılması için Suriye makamlarına gerekli telkinlerde bulunuyoruz.

■ Cumhurbaşkanı Şara'nın mutedil ve yatıştırıcı olduğu kadar hukuk dışı çıkarılmaları cezalandırılacağına dair kararlı mesajlarını olumlu karşıyoruz. 8 Aralık'tan beri Şara, rövanşizm tuzaklarına düşmeden kucaklayıcı bir politika izlemektedir. Bunun güçlenerek devam etmesi Suriye'ye yönelik oyunların bozacağıdır. Suriye'nin 10 yıllardır hüsretini çektiği kalıcı barış ve huzur ortamına bir an önce kavuşmasını samimiyetle arzu ediyoruz. Arap,



Betül  
USTA  
SABAH

Türkmen, Kürt, Dürzi, Nusayri demeden Suriye halkının tamamının basiretli davranarak ülkelerinin parçalanmasına ve istikrarsızlık batağına sürüklenmesini istemeyenlere müsaade etmeyeceğine inanıyorum.

## 14 YIL SUSAN HADİSİZLER

■ Suriye'deki yangını ülkemize sıçratmaya çalışanlara da şunu tekrar hatırlatıyorum: Biz ne Irak'ta ne Suriye'de ne Lübnan'da hiç kimsenin kökeniyle, diniyle, mezhebiyle, inancıyla ilgilenmiyoruz. 1 milyon Suriyeli, Baas rejimi tarafından katledilirken nerede duruyoruz. Geçen sene seçim kazanmak uğruna çocuklar öldürülürken 14 yıl boyunca susanlar, bugün çıkp bize hadsizlik edemez. Biz hem Suriye'de hem de Gazze'de kardeşlik sınavımızı alımızın aklıyla vermiş bir hükümetiz. Türkiye insanî ve ahlakî olarak ne yapılması gerekiyorsa dün olduğu gibi bugün de fazlasıyla yapmaktadır.

■ Muhalefet en azından böyle muhataralı bir konuda sorumlu davranmalı, fitne ateşine odun taşımaktan vazgeçmelidir. Alevi canlarımızı kışkırtarak siyaset yapmak, iç cephemizi sarsmayı hedef alan bir sabotaj girişimidir. Hele hele soykırımcı canillerden medet ummak, kelimenin tam anlamıyla mandacıdır. Türkiye gibi Suriye'de bağimsızlığı şehit kanlarıyla kazanmış özgür bir devlettir. Eski kötü günlerin hayalini kuranlar, hüsrana uğrayacak.

■ Türkiye 40 yıldır başına bela olan bir musibetten kurtulmaya çalışırken yeni fay hatları oluşturmanın ülke düşmanları dışında kimseye faydası olmaz.

Millete iç cephemizde gedik açılması evvallah diyemeyiz. Yakın çevremizde yıllardır oynanan kirlî oyunu Türkiye'de de sahnelemek isteyenlere 14 yıldır olduğu gibi yine fırsat tanımayacağız. Yeni süreçte komşumuz Suriye'nin toparlanması, toprak bütünlüğü ve üniter yapısını koruması, tüm etnik ve mezhebi unsurlarıyla huzura ermesi için elimizden gelen her türlü desteği sunmaya devam edeceğiz. Ülkemiz toprakları üzerinde ameliyat yapılmasına nasıl izin vermediysek, Suriye'de de kadastro mühendisliğine asla rıza göstermeyeceğiz.

■ Gelecek asrımızın nasıl olacağını belirleyecek yeni mücadele dönemine her açıdan idmanlı girmeyi hedefliyoruz. Sırtımızdaki yüklerden kurtulmuş, ayaklarımızdaki prangaları parçalamış bir şekilde yeni dönemi karşılamak niyetindeyiz. Terörsüz Türkiye hedefimiz tüm unsurlarıyla gerçekleştiğinde, 85 milyon olarak küresel rekabette çok büyük bir avantaj elde edeceğiz.



**14. YILIN ÖDÜLLERİ**  
DÜNYAYI YÜZLÜK DEĞİŞTİRECEK!  
15 MART 2022

**ULUSLARARASI  
İYİLİK ÖDÜLLERİ  
PERSEMBE GÜNÜ  
SAHİPLERİNİ BULACAK**

**D**iyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı işbirliğinde, iyiliğin yaygınlaşması ve toplumsal farkındalık oluşturulması amacıyla Cumhurbaşkanlığı himayesinde düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri takdim töreni, 13 Mart Perşembe 14.00'te gerçekleştirilecek. Cumhurbaşkanlığı Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılacak törene, Başkan Erdoğan'ın yanı sıra **Diyaret İşleri Başkanı** ve **TDV Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** da katılacak. 50. kuruluş yılını kutlayan Türkiye Diyanet Vakfı tarafından, Türkiye ve dünyanın farklı bölgelerinde topluma örneklik teşkil eden ve insanlığa umut olan 5 iyilik öcütüne ödül verilecek. Ayrıca 2 vefa ödülü de takdim edilecek. Törende ödül sahipleri ödüllerini, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın elinden alacak. **TDV** Uluslararası İyilik Ödülleri'ne layık görülen isimler, oluşturulan komisyon tarafından yapılan titiz değerlendirme sonucunda belirleniyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**, iyilik öncülerinin hikâyelerini bu ödüller sayesinde dünyaya buluşturuyor. **Rana BÜYÜKTAŞ/ANKARA**



## İnsanlığa umut olanlara ödül

**T**ürkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından bu yıl 8'incisi düzenlenecek Uluslararası İyilik Ödülleri, 13 Mart'ta sahiplerini bulacak.

TDV'den yapılan açıklamaya göre, Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV işbirliğinde, iyiliğin yaygınlaşması ve toplumsal farkındalık oluşturulması amacıyla Cumhurbaşkanlığı himayesinde düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri takdim töreni, 13 Mart Perşembe günü saat 14.00'te gerçekleştirilecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımı beklenen programda, Diyanet İşleri Başkanı ve TDV Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş yer alacak.

50. kuruluş yılını kutlayan TDV tarafından, Türkiye ve dünyanın farklı bölgelerinde topluma örneklik teşkil eden ve insanlığa umut olan 5 iyilik öncüsüne ödül verilecek. Törende ayrıca, 2 de vefa ödülü takdim edilecek.





# İyilik Ödülleri sahiplerini bulacak

► **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** tarafından bu yıl 8'incisi düzenlenecek Uluslararası İyilik Ödülleri, 13 Mart'ta sahiplerini bulacak. **TDV**'den yapılan açıklamaya göre, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **TDV** iş birliğinde, iyiliğin yaygınlaşması ve toplumsal farkındalık oluşturulması amacıyla Cumhurbaşkanlığı himayesinde düzenlenen Uluslararası İyilik Ödülleri takdim töreni, 13 Mart Perşembe günü saat 14.00'te gerçekleştirilecek. Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın katılımı beklenen programda, **Diyanet İşleri Başkanı** ve **TDV** Mütevelli Heyeti Başkanı **Prof. Dr. Ali Erbaş** yer alacak. 50. kuruluş yılını kutlayan **TDV** tarafından, Türkiye ve dünyanın farklı bölgelerinde topluma örneklik teşkil eden ve insanlığa umut olan 5 iyilik öncüsüne ödül verilecek. Törende ayrıca, 2 de vefa ödülü takdim edilecek.



# “Alo fetva hattı”na REKOR ÇAĞRI

**DİYANET** İşleri Başkanlığı **Din İşleri Yüksek Kurulu** Uzmanı Halil Kılıç, günde 4-5 bin soru alan “Alo 190 Dini Soruları Cevaplandırma Hattı”nın ramazanda günde 18 binden fazla soruyu cevapladığını bildirdi. Kılıç, 2012 yılında 190 numarasını alan fetva hattının tüm illerde hizmet vermeye başladığını söyledi.

Türkiye'nin neresinde olursa olsun arayanların ortalama 30 saniyede fetva hattına bağlandığını aktaran Kılıç, “Ramazandan önce fetva hattına günde ortalama 4-5 bin soru gelirken, ramazanda her

gün 18 binin üzerinde seyre ediyoruz. 3 Mart Pazartesi 19 bin 208 soruya cevap vermek suretiyle bu alanda bir rekor kırdık” bilgisini paylaştı. Kılıç, gelen sorularla ilgili, “En çok karşılaştığımız sorular, orucu bozan ve bozmayan meselelerle ilgili” dedi. Kılıç, “İstanbul, nüfus yoğunluğuna paralel olarak en çok soru aldığımız ilimiz. Ankara ve İzmir bunu takip ediyor. Yani Türkiye'nin nüfus yoğunluğuna paralel olarak soru istatistiğinin iller bazında arttığını görüyoruz. İstanbul, günlük 5-6 bin soruyla zirvede yer alıyor” açıklamasını yaptı. **AA**



# HİDAYET HOÇA KALPLERE GİRDİ

Konya'da **imam** Hidayet Eskici, çocuklara camiye sevdirdi, 48 üniversiteliye burs verdi, ihtiyaç sahiplerinin yardımına koştu, depremzede 300 çifti evlendirdi. Geri dönüşüm malzemesi toplama etkinlikleriyle çevre bilinci aşıladı



**K**onya'da Selçuklu Merkez Camii'nin imam hatibi Hidayet Eskici (46) çocuklara camiye sevdirmek için yıl boyunca farklı aktiviteler, kamplar düzenleyip onları hediyelerle sevindiriyor. Eskici, ihtiyaç sahibi 48 üniversite öğrencisine de burs verdi. 'Çocuklu cami' olarak anıldıklarını ve bunun da kendisini çok mutlu ettiğini ifade eden Eskici, "Çocukların, gençlerin 'Hidayet Ağabeyi ya da Hidayet Hoca'sıyım'. Onların kalplerini fethediyoruz. Onların camiye olan ilgisini gördükçe mutlu oluyoruz. Gençlerimize, çocuklarımıza sahip çıkacağız. Din görevlileri örnek insan, önder insan demektir. Mahallelinin ihtiyaçlarını karşılıyoruz. Deprem bölgesinde yardımseverlerin katkısıyla 300 çiftimizi evlendirdik" dedi. 28 yıldır **Diyanet**'te görev yapan, 8 yıldır da aynı camide imam hatip olan Eskici, çocuklarla doğadan çöp ve geri dönüşüm malzemesi toplama etkinliği yapıyor. Camide kamp projesi ile çocuklara yönelik eğitimler veriyor. Aile okulu semineri ile nişanlı, evli veya bekâr çiftlere ailenin önemini anlatıyor. Eğitimin sonunda 2 çifti umreye gönderdi. Eskici aynı zamanda gelen yardımlarla ihtiyaç sahibi 48 üniversite öğrencisine burs sağlıyor. Birçok



Tolga  
YANIK  
KONYA

öğrenci mesleğini eline aldığı anda onlar da başka ihtiyaç sahibi öğrencilere burs veriyor. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nda da aktif olarak görev yapan Eskici, yurtdışındaki yardım organizasyonlarına da katılıyor.





## Bartın'da 'ilk orucum ilk iftarım' etkinliğinde çocuklar camiye sığmadı



Bartın'ın Ulus İlçe Müftülüğü tarafından organize edilen ve bu yıl üçüncü kez düzenlenen etkinlikte 4 - 6 yaş arası çocuklar ve veliler Merkez Ulu Camii'ne sığındılar.

Bu yıl üçüncüsü düzenlenen "ilk orucum, ilk iftarım" programına İlçe kaymakamı Fırat Kadirioğlu, Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin, İlçe müftüsü Muhammed Yegin ile çok sayıda çocuk ve aileleri katıldı. Ulu Camii'de yer sofrası üzerinde iftarların

açıldığı programda ayrıca çocuklar için Hacivat - Karagöz perde oyunları da sergilendi. İftar programı sonrası konuşan İlçe müftüsü Muhammed Yegin, bu yıl üçüncü kez düzenledikleri etkinliğin her yıl katlanarak büyüdüğünü ifade etti. İlçe Kaymakamı Fırat Kadirioğlu ise İlçe müftülüğü tarafından yapılan etkinliğin ramazan geleneklerini yaşatmak olduğunu belirtti.

Program sonunda çocuklara pamuk şeker ve çeşitli hediyeler ikram edildi.





## Gazze'de çadırlar mescit oldu

**İ**srail saldırılarında iki bacağını kaybeden Gazzeli **din görevlisi** Ahmed Ebu Muhsin, çocuklara hafızlık ve **islami** ilimler eğitimi vermeye devam ediyor. **Camiler** bombalandığı için kurulan çadır mescitte derslerini sürdüren Ebu Muhsin, acı ve yıkıma rağmen Filistin halkının dini kimliğini koruma mücadelesi verdiğini söylüyor. İsrail'in yalnızca altyapıyı değil, Gazze'deki **islami** öğretileri de hedef aldığını belirten **din görevlisi**, Filistinlilerin iradesinin kırılmadığını vurguluyor. Ampute bacaklarıyla her gün mescide giden Ebu Muhsin, saldırılara rağmen eğitime devam edeceklerini ifade ediyor.